
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665 Reprosoustavy (Izrael)  
e-mail:info@highend.cz

1.1.2025

Typ Cena vč. DPH

Třipásmové sloupové reprosoustavy, basreflex na zadní straně, 
20Hz-22kHz, 90dB, 4Ω, doporučený výkon zesilovače až 300W, 
vxšxh 120x27x37cm, váha 50kg/kus, 2x basový reproduktor 
ø20cm, 1x středové repro ø16cm, 1x neodymiový tweeter s 
titanaluminovou cívkou, masivní stavitelné nohy s kovovými 
hroty a podložkami, bi-wiringové šroubovací zlacené svorky, 
přírodní dýha v odstínu ořech nebo wenge lakovaná vysoce 
lesklým transparentním lakem  - cena za pár

399 990,-

dtto, barevné provedení černý nebo bílý klavírní lak

349 990,-

Třipásmové sloupové reprosoustavy, basreflex na zadní straně, 
30Hz-22kHz, 89dB, 4Ω, doporučený výkon zesilovače až 250W, 
vxšxh 120x24x36cm, váha 40kg/kus, 2x basový reproduktor 
ø16cm, 1x středové repro ø16cm, 1x neodymiový tweeter s 
titanaluminovou cívkou, masivní stavitelné nohy s kovovými 
hroty a podložkami, bi-wiringové šroubovací zlacené svorky, 
přírodní dýha v odstínu ořech nebo wenge lakovaná vysoce 
lesklým transparentním lakem  - cena za pár

299 990,-

dtto, barevné provedení černý nebo bílý klavírní lak

249 990,-

Dvoupásmové regálové reprosoustavy, basreflex na zadní straně, 
30Hz-22kHz, 88dB, 4Ω, doporučený výkon zesilovače až 180W, 
vxšxh 38x24x36cm, váha 16kg/kus, 1x basový reproduktor 
ø16cm, 1x neodymiový tweeter s titanaluminovou cívkou, bi-
wiringové šroubovací zlacené svorky, přírodní dýha v odstínu 
ořech nebo wenge lakovaná vysoce lesklým transparentním lakem  
- cena za pár

159 990,-

dtto, barevné provedení černý nebo bílý klavírní lak

137 990,-

Sopran Stand B1 - stojany designované pro reprosoustavy Sopran 
622, pouze černé 23 990,-

Třipásmová centrální reprosoustava, basreflex na zadní straně, 
35Hz-22kHz, 89dB, 4Ω, doporučený výkon zesilovače až 300W, 
vxšxh 25x52x36cm, váha 25kg, 2x basový reproduktor ø16cm, 1x 
středové repro ø10cm, 1x neodymiový tweeter, bi-wiringové 
zlacené svorky, přírodní dýha v odstínu ořech nebo wenge 
lakovaná vysoce lesklým transparentním lakem  - cena za kus 114 990,-

dtto, barevné provedení černý nebo bílý klavírní lak

89 990,-

Sopran Center Stand - kovový stojan designovaný pro Sopran 
Center, vxšxh 33x55x30cm, pouze černý 24 990,-

Řada Sopran

Sopran 634

Sopran 622

Sopran 934

Sopran Center C6

Serie reproduktorů Sopran je premiovou řadou značky Morel vyráběná s maximální precizností za 
použití vysoce kvalitních materiálů. V reprosoustavách jsou pozžity unikátní měniče, které si 
společnost morel sama vyrábí s použitím karbonfíbrových kompozitů na membrány a litých 
reproduktorových košů. Všechny modely jsou dodávány ve čtyřech možných barevných variantách - v 
lakovaných odstínech pravé dýhy ořech nebo wenge, popřípadě v černém nebo bílém klavírním laku.

https://www.facebook.com/High-End-Audio-Studio
http://www.highend.cz/


Typ Cena vč. DPH

Dvaapůlpásmové sloupové reprosoustavy, basreflex na zadní 
straně, 25Hz-20kHz, 89dB, 4Ω, doporučený výkon zesilovače až 
200W, vxšxh 98x31x33cm, váha 22kg/kus, 2x basový 
reproduktor ø16cm, 1x neodymiový tweeter s aluminovou cívkou, 
černá podstava se stavitelnými kovovými hroty, pár šroubovacích 
zlacených svorek, matná dýha v odstínu ořech nebo přírodní dub, 
černě nebo bíle lakovaný dub  - cena za pár

47 990,-

Dvoupásmové regálové reprosoustavy, basreflex na zadní straně, 
35Hz-20kHz, 88dB, 4Ω, doporučený výkon zesilovače až 160W, 
vxšxh 36x24x27cm, váha 8kg/kus, 1x basový reproduktor ø16cm, 
1x neodymiový tweeter s aluminovou cívkou, pár šroubovacích 
zlacených svorek, matná dýha v odstínu ořech nebo přírodní dub, 
černě nebo bíle lakovaný dub  - cena za pár

29 990,-

Avyra Stand - stojany designované pro regálové reprosoustavy 
Avyra 622, matná dýha v odstínu ořech nebo přírodní dub, černě 
nebo bíle lakovaný dub  - cena za pár 17 990,-

Dvoupásmová centrální reprosoustava, basreflex na zadní straně, 
45Hz-20kHz, 89dB, 4Ω, doporučený výkon zesilovače až 180W, 
vxšxh 17x50x27cm, váha 8kg, 2x basový reproduktor ø13cm, 1x 
neodymiový tweeter, pár šroubovacích zlacených svorek, matná 
dýha v odstínu ořech nebo přírodní dub, černě nebo bíle lakovaný 
dub  - cena za kus 23 990,-

Avyra Center Stand - stojany designované pro Avyra Center C5, 
matná dýha v odstínu ořech nebo přírodní dub, černě nebo bíle 
lakovaný dub  - cena za kus 17 990,-

Aktivní subwoofer designově shodný s ostatními reprosoustavymi 
ředy Avyra, technické info brzy…, matná dýha v odstínu ořech 
nebo přírodní dub, černě lakovaný dub  - cena za kus

24 990,-

Typ Cena vč. DPH

Přenosný bateriový reproduktor s malými rozměry, ale 
překvapivě vyrovnaným zvukem, Bluetooth 5.3 BLE, 
dvoupásmový, basreflex, rozměr 18x18x11cm, DSP zvuková 
optimalizace, 40Hz-20kHz, 60W - třída D, vstup 3,5mm Jack, USB-
C pro nabíjení telefonu, rychlé nabíjení, 20 hodin provozu při 
50% hlasitosti, 2,6kg, 9 barevných variací - Cosmic Black, Minimal 
White, Ruby Red, Midnight Blue, Denim Blue, Oak Wood, Golden 
Glow, Olive Green a Aqua Frost

7 990,-

Kompaktní Bluetooth reproduktor rozměrově vhodný do 
policového systému Ikea Kallax nebo Expedit, možnost spárování 
2ks do stereo páru, USB nabíjecí konektor, Auto ON, DSP zvuková 
optimalizace, vstup Aux 3,5mm Jack, Bluetooth aptX pro hi-res 
zvuk, tříkanálový zesilovač - celkově 80W, rozměr 33x33x17cm, 4 
barevné variace čelní textilní mřížky - Black, Blue Blend, Red 
Statement, White

9 990,-

Řada Wireless

Řada Avyra

Avyra Center C5

Avyra Subwoofer

Avyra 622

Reprosoustavy řady Avyra jsou cenově dosstupné ale velmi atraktivně zpracované reprosoustavy s 
neutrálním zvukovým projevem, moderní design předurčuje kombinaci se tředně drahými 
sterefonními sestavami nebo sestavami domácího kina. Všechny modely jsou dodávány ve čtyřech 
možných barevných variantách - v matnách odstínech ořechové nebo dubové dýhy, popřípadě v 
černém nebo bílém matném provedení. 

Avyra 633

Biggie

Högtalare



Typ Cena vč. DPH

Sada 5ks satelitních reprosoustav Soundspot SP-1 a subwooferu 
SUB-8X pro zvukově vyvážený systém domácího kina, 
reprosoustavy jsou dodávány včetně držáků, které umožňují 
postavení na nábytek nebo instalaci na zeď/strop, bílé nebo černé 
lesklé reprosoustavy i subwoofer

29 990,-

Kulaté reprosoustavy s kovovou ozvučnicí o průměru 14cm, 
dvoupásmový koaxiální měnič, impedance 6Ω, citlivost 89dB, 
doporučený výkon zesilovače až 90W (v kombinaci se 
subwooferem až 160W), 80Hz-22kHz, držáky umožňují také 
instalaci na zeď nebo strop, váha 1,6kg/kus, bílé nebo černé 
matné, cena za pár 24 990,-

Kulaté reprosoustavy s kovovou ozvučnicí o průměru 14cm, 
dvoupásmový koaxiální měnič, impedance 6Ω, citlivost 86dB, 
doporučený výkon zesilovače až 80W (v kombinaci se 
subwooferem až 120W), 120Hz-22kHz, držáky umožňují také 
instalaci na zeď nebo strop, váha 1,5kg/kus, bílé nebo černé 
lesklé, cena za pár 17 990,-

Závěsná verze reproduktorů Soundspot SP-2, standardně 
dodávané v černém, bílém nebo mosazném barevném odstínu, na 
objednávku libovolný barevný odstín, cena za kus 

11 990,-

Totožná závěsná reprosoustava v libovolném barevném ostínu dle 
základní barevné škály RAL 13 990,-

Kulaté satelitní reprosoustavy s kovovou ozvučnicí o průměru 
11cm, dvoupásmový koaxiální měnič, impedance 6Ω, citlivost 
87dB, doporučený výkon zesilovače do 60W (v kombinaci se 
subwooferem až 100W), 180Hz-22kHz, držáky umožňují také 
instalaci na zeď nebo strop, váha 1kg/kus, bílé nebo černé lesklé, 
set 5ks 14 990,-

Designový aktivní subwoofer s kulatou ozvučnicí ze 
sklolaminátového kompozitu bez vnitřního zatlumení, výkon 
zesilovače 150W, woofer ø20cm, 30Hz-160Hz, vxšxh 
35x41x23cm, bílý lesklý povrch

27 990,-

Aktivní subwoofer s jedním aktivním 12" wooferem a dvěma 12" 
pasivními radiátory na bočních stranách, uzavřená ozvučnice z 
masivního MDF s panelem z kartáčovaného hliníku na horní 
straně, vestavěný DSP procesor umožňuje subwoofer nastavit 
aplikací iWoofer s připojením přes Bluetooth, dynamický výkon 
zesilovače 800W, 20Hz-160Hz, vxšxh 39x40x38cm, černý 34 990,-

Aktivní subwoofer s jedním aktivním 10" wooferem a s dvěma 10" 
pasivními radiátory na bočních stranách, uzavřená ozvučnice z 
masivního MDF s panelem z kartáčovaného hliníku na horní 
straně, dynamický výkon zesilovače 500W, 20Hz-160Hz, rozměry 
vxšxh 37x37x33cm, černý

27 990,-

Aktivní subwoofer s jedním aktivním 8" wooferem na čelní straně 
a s dvěma 8" pasivními radiátory na bočních stranách, uzavřená 
ozvučnice z masivního MDF s panelem z kartáčovaného hliníku na 
horní straně, dynamický výkon zesilovače 300W, 20Hz-160Hz, 
rozměry vxšxh 27x27x28cm, černý

21 990,-

Elegantní aktivní subwoofer s jedním aktivním 10" wooferem na 
spodní straně, masivní MDF ozvučnice s basreflexový vyústkem a 
panelem zesilovače na zadní straně, dynamický výkon zesilovače 
400W (150W RMS), 40Hz-200Hz, rozměry vxšxh 35x32x34cm, 
váha 14kg, lesklý klavírní lak v černém nebo bílém odstínu

21 990,-

Elegantní aktivní subwoofer s jedním aktivním 8" wooferem na 
spodní straně, masivní MDF ozvučnice s basreflexový vyústkem a 
panelem zesilovače na zadní straně, dynamický výkon zesilovače 
200W (80W RMS), 35Hz-160Hz, rozměry vxšxh 29x27x27cm, 
váha 7,5kg, lesklý klavírní lak v černém nebo bílém odstínu

14 990,-

Soundspot SP-3

Beat-X

Soundspot SP-2

Soundspot SP-2 Pendant

USUB 803

SUB-8X

SoundSub PSW8ew

Soundspot SP-1

USUB 1203

USUB 1003

SUB-10X

Řada SoundSpot™



Typ Cena vč. DPH

Sestava složená ze tří předních plnohodnotných reprosoustav, 
pro plnohodnotné domácí kino je vhodné doplnit dvěma nebo 
více stropními reprosoustavami a subwooferem, set obsahuje 3x 
středovýškový modul Integra (4Ω, 88dB, 80W, 100Hz-20kHz) a 
4x basový modul (4Ω, 84dB, 80W, 40Hz-3kHz), instalační kyt v 
příslušenství, bílý 84 990,-

Sestava složená ze dvou předních plnohodnotných reprosoustav, 
vhodná pro stereofonní dvoukanálový zvukový doprovod, set 
obsahuje 2x středovýškový modul Integra (4Ω, 88dB, 80W, 
100Hz-20kHz) a 4x basový modul (4Ω, 84dB, 80W, 40Hz-3kHz), 
instalační kyt v příslušenství, bílý

77 990,-

Sestava složená pro vysoce kvalitní reprodukci tří tří předních 
reprosoustav domácího kina, které je vhodné doplnit výkonným 
subwooferem, set obsahuje pouze 3x středovýškový modul 
Integra (4Ω, 88dB, 80W, 100Hz-20kHz), instalační kyt v 
příslušenství, bílý

47 990,-

Sestava složená ze tří předních reprosoustav systému domácího 
kina, které je vhodné doplnit klasickým subwooferem, set 
obsahuje pouze 3x cenově dostupný středovýškový modul (4Ω, 
87dB, 45W, 75Hz-20kHz), instalační kyt v příslušenství, bílý

21 990,-

Typ Cena vč. DPH

Plochá reprosoustava, která je po instalaci (zakytování flexibilním 
tmelem) zcela neviditelná, kovový nosný rám reprosoustavy, 
měnič s 1,2mm silnou polypropylénovou plochou membránou a s 
dvojitou neodymiovým magnetem, impedance 8Ω, citlivost 84dB, 
90W, 100Hz-20kHz, instalační otvor 356x266mm, instalační 
hloubka 40mm, bílá

19 990,-

Plochá reprosoustava, která je po instalaci (pouze zasazená do 
sádrokartonu) minimálně viditelná - 3mm tloušťka čelní desky, 
kovový nosný rám reprosoustavy, měnič s 1,2mm silnou 
polypropylénovou plochou membránou a s dvojitou 
neodymiovým magnetem, impedance 8Ω, citlivost 84dB, 90W, 
100Hz-20kHz, instalační otvor 318x238mm, instalační hloubka 
40mm, bílá 18 990,-

Typ Cena vč. DPH

Nástěnná vestavná reprosoustava vhodná jako přední nebo jako 
centrální reprosoustava, 45Hz-20kHz, citlivost 91dB, 4Ω, výkon 
zesilovače až 150W, rozměr(vxš) 18x42cm, instalační hloubka 
8,5cm, 2x basový reproduktor s karbonfíbrovou membránou 
ø13,5cm, 1x neodymiový tweeter s hexatech cívkou, bílá kovová 
designová mřížka, cena za kus

49 990,-

Nástěnná vestavná reprosoustava vhodná jako přední nebo jako 
zadní efektová reprosoustava, 45Hz-20kHz, citlivost 89dB, 4Ω, 
výkon zesilovače až 110W, rozměr(vxš) 30x21cm, instalační 
hloubka 8cm, basový reproduktor s karbonfíbrovou membránou 
ø16,5cm, 1x neodymiový tweeter s hexatech cívkou, bílá kovová 
designová mřížka, cena za kus

39 990,-

Modulární reproduktorový systém pro zapuštěný pasivní soundbar pod televizor, určený pro montáž do sádrokartonu nebo 
lehkých nábytkových příček. Různé kombinace zapojení koaxiálních reproduktorů a wooferů. Vhodný jako tři přední reprosoustavy 
pro systém domácího kina popřípadě jako dvě plnohodnotné reprosoustavy stereofonního systému. Plně zapuštěný v rovině zdi. 
Šířku lze upravit dle šířky televizoru.

Ultra ploché reprosoustavy, které jsou po své instalaci minimálně viditelné a nebo zcela nevisitelné, velmi nízký instalační profil, 
velmi snadné usazení reprosoustav díky montážnímu systému Easy Grip, možno přemalovat malířskou barvou nebo překrýt 
tapetou nalepenou akrylovým lepidlem

Vestavné vysoce kvalitní reprosoustavy vhodné pro kvalitní dvoukanálový poslech popřípadě špičkový systém domácího kina, 
reprosoustavy jsou osazeny nejkvalitnějšími měniči z produkce značky Morel při použití ultimátních materiálů, zvukově velmi 
vyvážené s neutrálním audiofilským charakterem.

Surface H17C

Surface SH17C

Cinema CW525LCR

Řada SoundWall™ Surface

Řada SoundWall™ Cinema

Cinema CW600

LCR Stereo4

LCR4 X

Řada SoundWall™ LCR

LCR4 SW

LCR4



Typ Cena vč. DPH

Nástěnná vestavná reprosoustava vhodná jako přední nebo jako 
centrální reprosoustava, 50Hz-20kHz, citlivost 91dB, 4Ω, výkon 
zesilovače až 160W, rozměr(vxš) 18x42cm, instalační hloubka 
8,5cm, 2x basový reproduktor s membránou ø13,5cm z 
polymerového kompozitu, 1x neodymiový tweeter s hexatech 
cívkou, bílá kovová designová mřížka, cena za kus 29 990,-

Nástěnná vestavná reprosoustava vhodná jako přední nebo 
efektová pro kino, popřípadě jako stereo pár, 55Hz-20kHz, 
citlivost 90dB, 4Ω, výkon zesilovače až 120W, rozměr(vxš) 
30x21cm, instalační hloubka 8,5cm, basový reproduktor s 
polymerovou membránou ø16,5cm, 1x neodymiový tweeter s 
hexatech cívkou, bílá kovová designová mřížka, cena za kus 24 990,-

Stropní vestavná reprosoustava vhodná jako zadní efektová pro 
kino nebo jako stereo pár, 55Hz-22kHz, citlivost 90dB, 4Ω, výkon 
zesilovače až 90W, vnější rozměr ø23cm, instalační hloubka 
8,5cm, woofer s membránou papírového celulárního kompozitu 
ø16,5cm, 1x neodymiový tweeter, bílá kovová designová mřížka, 
cena za kus 14 990,-

Stropní vestavná reprosoustava vhodná jako zadní efektová pro 
kino nebo jako stereo pár, 60Hz-22kHz, citlivost 90dB, 4Ω, výkon 
zesilovače až 90W, vnější rozměr ø13,5cm, instalační hloubka 
8cm, woofer s membránou papírového celulárního kompozitu s 
hexatech cívkou ø10cm, 1x neodymiový tweeter, bílá kovová  
mřížka, cena za kus 10 990,-

Typ Cena vč. DPH

Nástěnná vestavná reprosoustava vhodná jako přední nebo 
efektová pro kino, popřípadě jako stereo pár, 55Hz-20kHz, 
citlivost 88dB, 4Ω, výkon zesilovače až 100W, rozměr(vxš) 
30x21cm, instalační hloubka 4cm, basový reproduktor s 
membránou z karbonového kompozitu ø16,5cm, 1x neodymiový 
tweeter, bílá kovová designová mřížka, cena za kus 15 990,-

Stropní vestavná reprosoustava vhodná jako zadní efektová pro 
kino nebo jako stereo pár, 55Hz-22kHz, citlivost 87dB, 4Ω, výkon 
zesilovače až 80W, vnější rozměr ø23cm, instalační hloubka 
8,5cm, woofer s membránou z karbonového kompozitu ø16,5cm, 
1x neodymiový tweeter, bílá kovová designová mřížka, cena za 
kus 13 990,-

Typ Cena vč. DPH

Nástěnná vestavná reprosoustava, 40Hz-20kHz, stavitelná 
impedance 4/8/16Ω, citlivost 89dB(4Ω) popř.86,5dB(8/16Ω), 
výkon zesilovače až 100W, rozměr(vxš) 30x21cm, instalační 
hloubka 8cm, basový reproduktor s polypropylenovou 
membránou ø16,5cm, 1x neodymiový tweeter, bílá kovová mřížka 
s možností přemalování, cena za kus 11 990,-

Stropní vestavná reprosoustava, 35Hz-20kHz, stavitelná 
impedance 4/8/16Ω, citlivost 91,5dB(4Ω) popř.89dB(8/16Ω), 
výkon zesilovače až 100W, vnější rozměr ø28cm, instalační 
hloubka 10cm, basový reproduktor s polypropylenovou 
membránou ø20cm, 1x neodymiový tweeter, bílá kovová mřížka s 
možností přemalování, cena za kus 10 990,-

Stropní vestavná reprosoustava, 45Hz-20kHz, stavitelná 
impedance 4/8/16Ω, citlivost 90dB(4Ω) popř.87dB(8/16Ω), výkon 
zesilovače až 80W, vnější rozměr ø23cm, instalační hloubka 8cm, 
basový reproduktor s papírovou membránou ø16,5cm, 1x 
neodymiový tweeter, bílá kovová mřížka s možností přemalování, 
cena za kus 8 990,-

Řada vestavných reprosoustav s velmi kvalitním zvukovým charakterem, reprosoustavy této řady jsou určeny pro instalace, kde je 
vyžadována vysoká zvuková kvalita při zachování přijatelné cenové relace, jednotlivé modely jsou osazeny kvalitními měniči, které 
dokáží velmi věrně reprodukovat zvuk 

Power Slim je série reprosoustav s extrémně nízkou instalační hloubkou - pouhých 4cm díky speciálně konstruovaným basovým 
reproduktorům, přitom vysoká zvuková kvalita přitom zůstává zachována, vhodné pro instalace s požadavky na kvalitní zvuk v 
rozměrově komplikovaných prostorech

Řada reprosoustav Sounwall Pro je konstrukčně určena pro kvalitní komerční ozvučení, kdy na jednotlivých reprosoustavách je 
možné nastavit individuální impedanci, což umožňuje různě kombinovat až čtyři reprosoustavy jako ideální zátěž do jednoho 
centrálního výkonnějšího zesilovače

Řada SoundWall™ Power Slim

Řada SoundWall™ Pro

Pro DMC600

Music Hall MHW525LCR

Music Hall MHC400

Pro DMC800

Řada SoundWall™ Music Hall

Music Hall MHW600

Music Hall MHC600

Power Slim PMW600

Power Slim PMC600

Pro DMW600



Typ Cena vč. DPH

Nástěnná vestavná reprosoustava, 40Hz-20kHz, citlivost 91dB, 
4Ω, výkon zesilovače až 150W, rozměr(vxš) 18x42cm, instalační 
hloubka 8,5cm, 2x basový reproduktor s polypropylenovou 
membránou ø13,5cm, 1x feritový tweeter, bílá kovová mřížka, 
cena za kus

11 990,-

Nástěnná vestavná reprosoustava, 50Hz-22kHz, citlivost 90dB, 
4Ω, výkon zesilovače až 90W, rozměr(vxš) 30x21cm, instalační 
hloubka 8cm, basový reproduktor s polypropylenovou 
membránou ø16,5cm, 1x neodymiový tweeter, bílá kovová 
voděodolná mřížka, cena za kus

11 990,-

Stropní vestavná reprosoustava, 45Hz-22kHz, citlivost 91,5dB, 
4Ω, výkon zesilovače až 100W, vnější rozměr ø23cm, instalační 
hloubka 8cm, basový reproduktor s polypropylenovou 
membránou ø20cm, 1x neodymiový tweeter, bílá kovová 
voděodolná mřížka, cena za kus

9 990,-

Stropní vestavná reprosoustava, 55Hz-22kHz, citlivost 90dB, 4Ω, 
výkon zesilovače až 80W, vnější rozměr ø23cm, instalační hloubka 
8cm, basový reproduktor s polypropylenovou membránou 
ø16,5cm, 1x neodymiový tweeter, bílá kovová voděodolná mřížka, 
cena za kus

8 990,-

Stropní vestavná reprosoustava, 75Hz-22kHz, citlivost 87,5dB, 
4Ω, výkon zesilovače až 45W, vnější rozměr ø13,5cm, instalační 
hloubka 8,5cm, woofer s membránou papírového celulárního 
kompozitu ø10cm, 1x neodymiový tweeter, bílá kovová  mřížka, 
cena za kus

6 490,-

Stropní stereofonní vestavná reprosoustava, 55Hz-20kHz, 
citlivost 90dB, 2x4Ω, výkon zesilovače až 2x50W, vnější rozměr 
ø23cm, instalační hloubka 8cm, woofer s membránou papírového 
celulárního kompozitu ø16,5cm, 1x neodymiový tweeter, bílá 
kovová voděodolná mřížka, cena za kus

8 990,-

Typ Cena vč. DPH

Nástěnné outdoor reprosoustavy, možná vertikální nebo 
horizontální montáž, 45Hz-22kHz, citlivost 87dB, 8Ω, výkon 
zesilovače až 120W, rozměry (vxšxh) 28,5x20x20cm, váha 3,5kg, 
basový reproduktor ø16,5cm, kovová voděodolná mřížka s 
možností otočení loga, bílé nebo černé, cena za pár

17 990,-

Nástěnné outdoor reprosoustavy, možná vertikální nebo 
horizontální montáž, 40Hz-22kHz, citlivost 88dB, 8Ω, výkon 
zesilovače až 150W, rozměry (vxšxh) 38x25x25cm, váha 5kg, 
basový reproduktor ø20cm, kovová voděodolná mřížka s 
možností otočení loga, bílé nebo černé, cena za pár

24 990,-

Zahradní outdoor reprosoustavy s masivním trnem pro instalaci 
do zeminy, plně voděodolné, rigidní teplotně stálý plast, 
dvoukásmová koaxiální konstrukce, 70Hz-22kHz, citlivost 88dB, 
8Ω, výkon zesilovače až 70W, rozměry (øxh) 18x26, váha 5kg, 
basový reproduktor ø15cm, kovová voděodolná mřížka, černé, 
cena za pár 19 990,-

Tento ceník je vystaven k 1.1.2025 a jeho platnost je omezena vystavením nového ceníku, který bude uveřejněn na webových 
stránkách www.highend.cz/ceníky

X-Base XBC400

X-Base XBW525LCR

X-Base je řada vestavných reprosoustav pro cenově přístupné ozvučení jakýchkoliv prostor - ať již rezidentálních nebo komerčních, 
modely označené AW jsou určené také pro prostory se zvýšenou vlhkostí nebo jako outdoor, kovové mřížky umožňují přemalování 
malířskou barvou

Řada SoundWall™ X-Base

Breez AW600

Breez AW800

Breez CX600

X-Base XBC600ST

Řada Breez
Reprosoustavy řady Breez jsou určeny pro použití v exteriéru, kde odolávají dešti a jakémukoliv počasí, při jejich návrhu bylo 
počítáno s velkým rozptylem nízkých kmitočtů ve volném prostoru, tak aby zde byl jejich zvukový charakter vyrovnaný

X-Base XBW600AW

X-Base XBC600AW

X-Base XBC800AW

https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/

